
Zpravodaj

Domova Modrý kámen

Vydáno: Březen 2025

Zpravodaj vychází interně a je určen klientům 
Domova Modrý kámen, p. s. s.



V měsíci březnu s námi své narozeniny oslaví:

Bartoňová Blanka, Bígl Josef, Hörbová Alena, Jarošová Jaroslava, Kasková
Maria, Knížková Věra, Picková Jiřina, Šimůnková Jaroslava, Šípová Františka.

Přejeme jim vše nejlepší, pevné zdraví, lásku a spokojenost.

V měsíci únoru jsme mezi námi přivítali nové klienty:

Kučera Jiří – ubytován na oddělení Přízemí
Pokorný Václav – ubytován na oddělení I. patro

Dandová Diana – ubytována na oddělení Vesnička
Nové klienty u nás vřele vítáme.

V měsíci únoru Domov Modrý kámen opustili:

Brožová Dagmar – oddělení Přízemí
Vávra Vladimír – oddělení Přízemí
Naiman Ladislav – oddělení I. patro
Holdová Hana – oddělení Vesnička
Věnujme jim tichou vzpomínku. 



Novinky z Domova Modrý kámen

Ráda bych vám chtěla představit nového člena našeho týmu. Nový Ford

Transit!!! Starý Ford Transit nám posloužil více než 20 let, tak pevně doufám,

že i  ten nový odvede stejnou službu.  Bude pomocníkem pro naše  klienty,  a

hlavně  se  díky  jeho  úpravě  na  výlety  podívají  i  imobilní  klienti.  Vůz  je

přizpůsoben na přepravu až 4 imobilních klientů na invalidním vozíku. Tak nám

všem přeji hodně šťastných kilometrů. 





A nyní se podíváme, co nám říkají pranostiky o měsíci březnu. 

Tak uvidíme, co se ze starých pranostik v budoucnu vyplní.  Počasí si  s námi

hraje. Ale ne nadarmo se říká: 

„Březen, za kamna vlezem.

Duben, ještě tam budem.“

I když počasí  je chvílemi opravdu velmi jarní  a člověka to láká ven jen tak

nalehko, myslím, že zimní kabáty ještě užijeme � 

A nyní se už nebudeme zdržovat a podíváme se, co nám přinesl a co jsme zažili

v měsíci únoru. 



Únor  jsme  zahájili  opravdu  stylově  a  světově.  Na  oslavu  svátku

zamilovaných jsme se  i  my poctivě připravili,  a  to  pořádáním již  tradičních

VALENTÝNSKÝH HER  Odpoledne plné  zábavy a  soutěžení,

kde stěžejním tématem byla láska. Všem klientům moc děkuji za hojnou účast.

Zaměstnancům,  kteří  se  podíleli  na  přípravě  a  pomoci  na  jednotlivých

stanovištích patří také velký DÍK.







Všichni  projevili  soutěžního  ducha,  pekelně  se  soustředili  a  navzájem  se

motivovali k lepším výkonům. Motivační byla mimo jiné i odměna pro stupně

vítězů. No uznejte sami, že to stálo za tu námahu! 





V únoru jsme slavili jako o život Aby také ne!!! "Našemu sesterskému duu"

dvojčatům bylo krásných 97 let. Takže oslava dvojitá, a o to víc velkolepá A

další oslavenkyně slavila své 99. narozeniny. Už teď se těšíme na příští rok na

oslavu krásné 100vky  Všechny dámy vypadají neskutečně!!!! A ta jejich

energie je obdivuhodná! Nezbývá než jim popřát, aby si ten svůj životní elán

uchovaly  i  do  dalších  let.  Narozeninové  veselí  uzavřel  muž,  který  si  své

narozeniny užil v kruhu svých přátel z aktivizační dílny. 









Odpolední pohodu jednoho z únorových dnů nám dokreslilo krásné vystoupení

manželů Hörbových. 





V měsíci únoru nás navštívili samí zajímaví hosté.  Mezi nimi i "malé" štěňátko

dogy   Svou výškou a vzhledem budilo spíše respekt, ale opak byl pravdou.

Bylo moc mazlivé a příjemné. Zkrátka MAZLÍK 





Ale abyste si nemysleli, že jsme jen samá zábava. Stíháme i pilně pracovat na

výzdobě domova anebo si jen tak tvoříme pro radost. 

Aktivizační klubovna u Pavlínky�









       



Aktivizační dílna u Irenky �

Balónové hemžení



A to už je z únorového přehledu aktivit v Domově Modrý kámen vše. Závěrem

jako  již  tradičně  něco  pro  bystré  hlavičky.  OSMISMĚRKA  a  řešením  je

dokončení vtipu � Takže přeji příjemnou zábavu s úsměvem na závěr � 



Všem přeji krásné březnové dny. Na konci měsíce na nás čeká první jarní

den, který jistě s sebou přinese teplé sluneční paprsky. Vše se bude probouzet,

pučet, bude se rodit nový život… Příroda bude dostávat sílu a bude nás těšit

v celé své kráse. Všem vám přeji do dalších dní stejnou životní sílu, jakou má

jarní příroda. 

Vaše ředitelka

Bc. Renata Poláková, DiS.


